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Zatrzymani przez funkcjonariuszy z Poznania-Ławicy

07.10.2013

Od minionego piątku funkcjonariusze PSG w Poznaniu – Ławicy
zatrzymali cztery osoby i ujawnili papierosy, tytoń i alkohol bez
polskich znaków akcyzy. Podczas wspólnych działań prowadzonych z
Urzędem Kontroli Skarbowej w Chodzieży u obywatela Armenii
ujawniono towary bez polskich znaków akcyzy: 5400 sztuk papierosów,
1 kg tytoniu, 42,3 l spirytusu – łączna wartość to prawie 7 tys. zł.
Prawie kilogram tytoniu bez polskich znaków akcyzy ujawniono
również podczas odprawy granicznej u Polki odlatującej do Doncaster –
Scheffield; wartość szacunkowa towaru to 344 zł. Podczas weekendu
funkcjonariusze PSG w Poznaniu – Ławicy zatrzymali trzech obywateli
Polski poszukiwanych przez prokuratury rejonowe, a podczas kontroli
legalności pobytu zatrzymano obywatela Tunezji, który przebywał na
terytorium RP bez tytułu prawnego. Cudzoziemiec przybył do Polski nie
posiadając wymaganych dokumentów. Komendant PSG w Poznaniu –
Ławicy skierował do Wojewody Wielkopolskiego wniosek o wydalenie.
Obecnie obywatel Tunezji przebywa w Strzeżonym Ośrodku dla
Cudzoziemców w Krośnie Odrzańskim.

Od minionego piątku funkcjonariusze PSG w Poznaniu – Ławicy zatrzymali cztery osoby i
ujawnili papierosy, tytoń i alkohol bez polskich znaków akcyzy.

Podczas wspólnych działań prowadzonych z Urzędem Kontroli Skarbowej w Chodzieży u
obywatela Armenii ujawniono towary bez polskich znaków akcyzy: 5400 sztuk papierosów,
1 kg tytoniu, 42,3 l spirytusu – łączna wartość to prawie 7 tys. zł.

Prawie kilogram tytoniu bez polskich znaków akcyzy ujawniono również podczas odprawy
granicznej u Polki odlatującej do Doncaster – Scheffield; wartość szacunkowa towaru to
344 zł.

Podczas weekendu funkcjonariusze PSG w Poznaniu – Ławicy zatrzymali trzech obywateli
Polski poszukiwanych przez prokuratury rejonowe, a podczas kontroli legalności pobytu
zatrzymano obywatela Tunezji, który przebywał na terytorium RP bez tytułu prawnego.
Cudzoziemiec przybył do Polski  nie posiadając wymaganych dokumentów. Komendant
PSG w Poznaniu – Ławicy skierował do Wojewody Wielkopolskiego wniosek o wydalenie.
Obecnie obywatel Tunezji przebywa w Strzeżonym Ośrodku dla Cudzoziemców w Krośnie



Odrzańskim.


